

**Madindustrien ApS**  
**Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 86 27 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

Heinrich Schrøder  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Madindustrien ApS  
Dæmningen 44A 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 86 27 57  
Stiftet: 23. maj 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Michele Setuko Ohira Poulsen, direktør  
Heinrich Schröder, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.150 kr. mod 2.615.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.523 kr. mod 288.988 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.326.150</b>	<b>2.615.331</b>
1 Personaleomkostninger	-2.699.373	-2.227.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.005	-17.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>538.772</b>	<b>370.691</b>
Andre finansielle indtægter	132	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.181	-393
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.723</b>	<b>370.498</b>
Skat af årets resultat	-101.200	-81.510
<b>Årets resultat</b>	<b>359.523</b>	<b>288.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	359.523	288.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.523</b>	<b>288.988</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.608.888	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		943.720	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.552.608</u>	<u>0</u>
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.672.608</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		121.000	95.000
Varebeholdninger i alt		<u>121.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.995	36.721
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.490
Andre tilgodehavender		14.986	48.217
Periodeafgrænsningsposter		45.317	2.433
Tilgodehavender i alt		<u>89.298</u>	<u>105.861</u>
Likvide beholdninger		3.425	652.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>213.723</u></b>	<b><u>853.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.886.331</u></b>	<b><u>973.110</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		155.493	-204.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>655.493</u></b>	<b><u>295.970</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		55.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>55.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.085.579	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.569	121.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.065.642	0
Selskabsskat		46.200	0
Anden gæld		749.848	548.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.175.838</u>	<u>677.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.175.838</u></b>	<b><u>677.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.886.331</u></b>	<b><u>973.110</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.508.328	2.055.200
Pensioner	36.528	37.760
Andre omkostninger til social sikring	32.281	26.601
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.236</u>	<u>107.970</u>
	<b><u>2.699.373</u></b>	<b><u>2.227.531</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.622	0
Andre finansielle omkostninger	<u>59.559</u>	<u>393</u>
	<b><u>78.181</u></b>	<b><u>393</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Dæmningen 42D KL, 7100 Vejle.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 259 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. inventar med en restløbetid på 32 måneder. Forpligtelsen udgør 10 t.kr. pr. 31. december 2017.